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КАТЕГОРИЯ

упаковка

короб

короб

упаковка за уп. ед., для 
справки

100 листов 130,00 1,30

100 листов 260,00 2,60

рулон 1 472,00 --,--

рулон 1 224,00 --,--

рулон 1 428,00 --,--

упаковка 1 ÷ 4 уп.,  
за шт.

≥ 5 уп.,   
за шт.

20 шт.  41,00 36,00

20 шт.  41,00 36,00

20 шт.  41,00 36,00

20 шт.  49,00 44,00

20 шт.  32,00 27,00

упаковка за уп. ед., для 
справки

50 шт.  125,00 2,50

50 шт.  250,00 5,00

50 шт.  500,00 10,00

50 шт.  500,00 10,00

50 шт.  1 000,00 20,00

50 шт.  1 000,00 20,00

50 шт.  500,00 10,00

50 шт.  1 000,00 20,00

упаковка 100мл 1000мл

флакон 81,00 730,00

флакон 81,00 730,00

флакон 81,00 730,00

флакон 81,00 730,00

флакон 81,00 730,00

флакон 81,00 730,00

флакон 81,00 730,00

   * Цены указаны в гривнах, с учётом НДС.

МЕДИАМАТЕРИАЛЫ

ОДЕЖДА для сублимационного переноса

Сублимационная трансферная бумага, формат А4 

Сублимационная трансферная бумага, формат А3 

Сублимационная трансферная бумага в рулонах 1,620м х 100м, 100 г/м2 

Сублимационная трансферная бумага в рулонах 1,118м х 100м, 100 г/м2 

Сублимационная трансферная бумага в рулонах 1,118м х 80м, 135 г/м2 

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ*

8 580,00

ЦЕНА

ОБОРУДОВАНИЕ за 1 шт.

Термопресс DY-MT002 для футболок: плоские поверхности 40х60см

Термопресс DY-MF001 универсальный: плоскость 30х30см, чашки, тарелки, кепки 8 800,00

СПОСОБОМ ТЕРМОПЕРЕНОСА
ГОТОВЫЕ РЕШЕНИЯ: НАНЕСЕНИЕ ИЗОБРАЖЕНИЯ

Мозаика белая, формат А4, 120 элементов 

Мозаика белая, форма "Сердечко", 200 х 200мм, 38 элементов

Футболка белая женская, лицо – 100% полиэстер, изнанка – 100% хлопок 

Футболка белая мужская, лицо – 100% полиэстер, изнанка – 100% хлопок 

Безрукавка белая мужская, лицо – 100% полиэстер, изнанка – 100% хлопок 

Майка белая женская, лицо – 100% полиэстер, изнанка – 100% хлопок 

Футболка длинный рукав белая мужская, 100% полиэстер / 100% хлопок 

МОЗАИКИ для сублимационного переноса

СУБЛИМАЦИОННЫЕ ЧЕРНИЛА
Black 

Light Black 

Мозаика белая, формат А3, 120 элементов 

Мозаика белая, формат А3, 240 элементов 

Мозаика белая, форма "Сердце", 291 х 294мм, 88 элементов 

Мозаика белая, формат А6, 30 элементов 

Мозаика белая, формат А5, 60 элементов 

Мозаика белая, формат А4, 35 элементов 

Yellow 

Cyan 

Light Cyan 

Magenta 

Light Magenta 
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ПЕЧАТЬ НА СИНТЕТИЧЕСКИХ ТКАНЯХ

1 ÷ 10 11 ÷ 20 21 ÷ 30 31 ÷ 40 41 ÷ 50 51 ÷ 100
360 143,00 134,00 127,00 122,00 113,00 108,00
720 161,00 152,00 147,00 136,00 127,00 122,00

360dpi – качество печати, приемлемое в большинстве случаев;
720dpi – обеспечивает отличную чёткость контуров и точную цветопередачу.

Ширина за 1 м/п за 1 м2

1,30 23,50 18,08
1,50 20,00 13,33
1,50 19,00 12,67

Ед. изм. Цена
м/лин 6,00
м/лин 4,00
шт 4,00

ПЕЧАТЬ НА ФУТБОЛКАХ / БЕЗРУКАВКАХ / МАЙКАХ

Размер 
изображения

Сторон для 
печати

Стоимость 
печати

Стоимость 
футболки Итого

1 33,00 74,00
2 66,00 107,00
1 66,00 107,00
2 132,00 173,00

УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА
Цена

77,00
11,00
55,00
46,00

ЦЕНОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ*
СУБЛИМАЦИОННАЯ ПОЛНОЦВЕТНАЯ ЦИФРОВАЯ ПЕЧАТЬ

Сублимационная печать применяется для изготовления флагов, транспарантов, полноцветных
перетяжек, баннеров, портьер, жалюзи, элементов интерьера, спортивной и молодёжной одежды.

Ориентировочные цены на используемые типы ткани

Наименование
флажная сетка

Цена за 1 м2 без стоимости запечатываемого материала

Качаство печати,   
dpi

Тираж, м2

атлас
болония

Ткань должна быть достаточно светлой и содержать не менее 60% синтетического волокна, 
выдерживать температуру переноса 200°С – 230°С.

обработка термоножом

* Цены указаны в гривнах с учётом НДС

цветокоррекция макета

до А4

до А3
41,00

Футболки короткий / длинный рукав мужские, женские; безрукавки мужские; майки женские; 
размеры XXS – 3XL; цвет – белый; плотность 150 – 170 г/м2; наружная сторона – 100% полиэстер, 

Наценка за срочность:  2 дня   + 5% от  стоимости заказа, 1 день   + 10%.
Срок исполнения заказа в зависимости от объёма и сложности – от 3 дней с момента оплаты и утверждения макета.

06.11.2009

доработка макета
переверстка макета в другой размер 
попадание в цвет

подшив
установка люверсов

Операция

Ширина сплошной запечатываемой области: до 1,12 м.

Дополнительное обеспечение заказа

Операция
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